REQUERIMENTO N° 021/2017
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa.,  que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal Requerendo a  Prestação de Contas dos recursos arrecadado com a cobrança da CIP recebidas  nos exercícios de 2016 e 2017, bem como descriminação dos valores pago a Energisa no mesmo período.

		J U S T I F I C A T I V A

		Este nosso requerimento tem como principal justificativa tomar conhecimento e poder levar ao conhecimento da população onde foram aplicados os recursos oriundos da cobrança de iluminação Publica onde a população paga a conta. Assim pedimos o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 21 de Agosto de 2017.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador

[bookmark: _GoBack]